
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl 

 

 

OR-D-III.272.26.2023.LB 

Warszawa, 22 maja 2023 roku

PONOWNE ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

DLA CZĘŚCI III ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę nowego wyposażenia i środków ochrony indywidualnej 

strażaka dla jednostek OSP w celu promowania bezpieczeństwa na terenie 

województwa mazowieckiego 

 

Zamawiający informuje, że w dniu 16 maja 2023 r. Wykonawca FENIX.MARKET Sp.  

z o.o., ul. Stobierna 270, 36-002 Jasionka, uchylił się od podpisania umowy na realizację  

III części przedmiotowego zamówienia. 

 

W związku z powyższym, działając na podstawie art. 263 ustawy dnia 11 września  

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert 

pozostałych w postępowaniu Wykonawców. 

Po dokonaniu ponownego badania i oceny ofert, jako najkorzystniejszą w części III 

zamówienia spośród ofert pozostałych w postępowaniu wybrano ofertę nr 3 złożoną 

przez Wykonawcę:  KADIMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Wólczyńska 290, 01-919 Warszawa, za cenę brutto 964 205,61 PLN. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryterium oceny ofert jakim była: cena 

– 100 pkt. 

Streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją  
Część III 

Nr 

oferty 
Nazwa (Firma) I Adres Wykonawcy 

Cena brutto 

W PLN z VAT 

Łączna 

punktacja 

3 KADIMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 964 205,61 100 pkt 

5 Brandbull International S.A. Oddział w Polsce 968 402,37 99,57 pkt 

7 FENIX.MARKET SP. Z O.O. 
Wykonawca uchylił się od 

zawarcia umowy 

10 Arpapol 2 Sp. z o. o. 1 167 902,01 82,56 pkt 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w tej części nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Zgodnie z art. 264 ust. 1, z uwzględnieniem art. 577 ustawy, umowa w sprawie 

zamówienia publicznego dla części III może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 

10 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Ponowne zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w cz. III zostanie 

przekazane Wykonawcom, którzy złożyli oferty, a także zamieszczone na stronie 

Platformy Zakupowej https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia. 

 

Z poważaniem 

Sekretarz Województwa   
Dyrektor Urzędu 

Waldemar Kuliński 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 

 

 

 

 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia

